PreÍeitura Municipal da

Estância de Socorro

GOVETNO MU\ICIÊ)AL DA ESTÀNCIA DT

-1:": "";,,- .,,;," i;i:,

www.socorro.sp.gov.br
ÍLJI.l
tÍffixw
túúNtctPrQ

Àq
Pr*
lEê(o

E= Ê:EE TEgq=#+E
Í=HsÊo- f§E

==EE'
ã- P!< f,.!
*

Socorro/SP, o6 de julho de2o23

Ofício ne L7312O23
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício ne 47612O23 - Pedido de lnformação ne 25/2023

Senhor Presidente

Apraz-me cumprimentar Vossa Excelência nesta oportunidade,

aproveitando o ensejo para apresentar as informações solicitadas no Ofício em

epígrafe, originária da Secretaria Municipal da Fazenda.

Certo de poder contar com a costumeira compreensão que lhe e

peculiar, apresento votos de elevada estima e distinta consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza

Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

it'^Í. Prefeituro Munrciool cio

S fstancio de Socorro

Secretaria Municipal de Fazenda

Socorro, 06 de julho de 2023

oÍício N' 0059/202rlsEFAZ
Assunto: Resposta Pedido de lnformação ne.25l2O23.

Senhor

José Ricârdo Custódio da Silva

Secrêtário dos Negócios Jurídicos

Senhor,

Em atendimento ao Pedido dê lnformação na.25/2023, de autoria do Vereador Marcelo

José de Faria, segue as informações:

1. Qual valor gasto pelo município para a realização do Evento Socorro Rodeo Festival 2023?

R: Foi gasto a importância de RS 516.925,83 (Quinhentos e Dezesseis Mil e Novecentos e Vinte e

Cinco Reais e Oitenta e Três Centavos).

2. Qual o valor revertido ao município com a realização do evento?

R: Com a realização do processo licitatório objetivando a realização do evento, foi arrecadado a

importância de RS 22.900,00 (Vinte e Dois Mil e Novecentos Reais).

Sem mais subscreve, com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosa mente,

DIOGO PEREIRA DO NASCIMENTO

Secretário Municipal da Fazenda

o^ carÀNcr^ oê

§elomi*,,, ; j=ir,
.v.r.Ét&.!

>:----.>